第１回 理事会 会議録

Ⅰ 日 時 2023 年４月 17 日(月) 午後３時 01 分～午後３時 18 分

Ⅱ 場 所 江南市高齢者生きがい活動センター会議室 ２階 会議室

Ⅲ 出欠席状況

（1）出席者

①  理事 14 名（高橋妙子、石川幹男、暮石榮司、植木秀雄、村田猛、堀田晃市

須賀正則、久田良雄、吉田美恵子、朱宮恵津子、小林緑

大森淳一、佐合鋭雄、丹羽鉱貢）

  ② 監事   ２名（杉本憲、滝紀彦）

  ③ 事務局 ４名（郷原実智雄、溝口昭弘、伊藤尚弘、加藤鈴太）

（2）欠席者

  ① 理事   ２名（鈴木文隆、古田勝己）

  ② 監事   なし

Ⅳ 会議概要

 ・会長あいさつ

 ・議事録署名人 代表理事２名と監事２名（定款第 39 条第２項）

 ・議事     議長→会長（定款第 35 条第１項）

１ 委員会報告

・安全適正就業委員会（委 員 長：委員会報告書説明）

・総務委員会    （委 員 長：委員会報告書説明）

 ・顕彰審査特別委員会（副委員長：委員会報告書説明）

２ 議案事項

   なし

３ 報告事項

報告第１号 会員の増減について（定款第６条第２項による）

事務局：別紙説明（１名入会、２名退会、現在 288 名）

    入退会一覧表については個人情報のため回収

報告第２号 会長、副会長及び常務理事の職務執行状況について

（定款第 24 条第１項第５号）

事務局：別紙説明

４ 協議事項

・総会について（総務委員会委員長：委員会報告書 P.3） 【了承】

バザ－開催

・顕彰表彰者について 【了承】

（顕彰審査特別委員会副委員長：委員会報告書 P.11）

代表受領者 青山義則

５ その他

 ・総会開催案内の同封文書について

（総務委員会委員長：委員会報告書 P.4～P.10）

  新会員紹介のお願い、健康診査のおすすめ、交通安全の周知

休日等緊急時の連絡先、自転車損害賠償責任保険・会員団体割引の案内

スマホ教室（日時未定）

 ・新規作業に係る単価設定について

  石川理事：芝生のエアレーションは重作業のため、標準単価では見合わないので

配分金検討特別委員会を開催し、新規作業単価の設定を検討して

いただきたい。

事務局 ：担当職員が現場作業状況を確認のうえ、配分金検討特別委員会開催の

可否を含め、今後の方向性を決定する。

※ 次回理事会

 2023 年 5 月 22 日(月) 午後３時～ 江南市高齢者生きがい活動センター